

Atatürk Günü

Tarsus Halkevinde büyük bir toplantı yapıldı

Tarsus [Hususî] — Ebedî Şef Atatürkün Tarsusunu birinci defa şereflendirdikleri günün 18 inci yıldönümü münasebetile 18 Mart 1931 salı günü saat 18 de Halkevi salonunda başta kaza kaymakamı, Parti ve Belediye reislerle memurlar, münevverler, muallimler ve orta okul son sınıf talebelerinin iştirakile büyük bir toplantı yapılmıştır.

Halkevi sahnesi Atatürk inkılabını gösteren tablo ve milli bayraklarla süslenmiş ve bu tablonun en yüksek kısmına Ebedî Şefin büstleri vaz edilmiş ve itina ile yapılmış bir çelenk konulmuştur. Saat

18 de İstiklâl marşı çalındıktan sonra Halkevi Dil ve Edebiyat komitesi başkanı ve ortaokul Türkçe muallimi Kemal Askeriyasın tarafından Ebedî Şefin Tarsusunu ziyaret hatıraları ve yüksek vasıfları hakkında çok alkışlanan bir söylev verilmiş ve bunu Atatürk için söylenen üç şiir ve şünları da Ebedî Şefin sevdiği dört şarkı takip etmiş ve en son olarak da hep bir ağızdan Onuncu yıldönümü Cumhuriyet marşı söylenerek törene son verilmiştir. Söylev ve şiirlerle şarkılar hoparlörler vasıtasile şehrin her tarafına yayılmıştır.

Amerika donanması

Australyayı ziyaret ediyor.

Sidney, 19 (A.A.) — Avustralya Başvekiline vekalet eden Bay Faden şunları söylemiştir: Manevralar yapmakta olan Amerika donanması Sidneye gelecektir. Bu ziyaret bir millete kollarımızı açarak nasıl karşılayacağımıza en mükemmel bir fırsattır.

Amerikan bahriye subay ve erlerine bu ziyareti unutturmayıcak vesileler bulacağız. Yapılacak resmî kabullere nazir ve mebusların iştiraki için meclis tatil edilmiştir. Gelecek günler Amerikanın en son sistem gemilerindenidir.

İtalyan mağlubiyeti

Yakında İtalyanlar Afrikadan silinecektir

Londra, 19 (A.A.) — İtalyanların Arnavuttuktaki taarruzlarının akim kalması ağır bir mağlubiyettir. Bu taarruzlar şimdiye kadar olanların en geniş olmuştur. 30 kilo metrelük bir cephe üzerinden hücum eden İtalyanlar merkezde bir gedik açarak stratejik bir nokta elde etmek istemişlerdir. Bu taarruzlara iştirak eden İtalyan bölümlerini meclislerinin % 40-50 sini kaybetmişlerdir. Sardonya ve iki kara gömleklilik kitasi pek ağır zayıflata uğramıştır.

Keremde İtalyanlar iyi mukavemet etmekteydiler. Çeşitli savaglar vuku bulmaktadır. Berberinin zaptı İngilizler için ehemmiyetlidir. Bu hal Musoliniye de nih kadreti kurmadan müstemlek imperatorluğunun kalkmasını gösterecektir. Diğer taraftan ilerleyen İngiliz kuvvetleri İtalyan hatlarını tehdit etmektedir. 300 bin kişilik İtalyan ordusunun vaziyeti umutsuzdur. Yakında İtalyanlar Afrikadan silineceklerdir.

Demokrasilere yardım için

7 milyarlık tahsisat müzakere ediliyor

Vaşington, 19 [a.a.] — Mebusan maliye encümeni hükümetin demokrasilere yardım için istediği 7 milyarlık tahsisatın müzakeresine başlamıştır.

Mebusan meclisi reisi beyanatta bulunarak şunları söylemiştir: Amerika bu yardım bahsinde, süratle ödemek zamanı gelince sözünden haçmak isteyen bir millet vaziyetine düşmeyecektir. Fütihat arkasında koşan Asya ve Avrupadakilere bunu gösterecektir.

Çorçil Alman denizaltılarının değil Alman zirhlilerinin Amerika açıklarında hareketinde bulduklarını söylemektedir. demıştır.

Vaşington, 19 [a.a.] — Mümessiller meclisi İngiltereye yardım için yedi milyarlık tahsisat hakkındaki kanunun lâyihasının yarın kabul edileceğini meclis reisi söylemiştir. Proje ayana perşembe günü verilecektir. Yapılan tetkikat büyük, küçük bir çok fabrikanın sipariş kabul edilecek bir vaziyette olduğunu göstermiştir.

Grev hakkında vaziyette bir değişiklik yoktur. Yeni bir federal iş bürosu kurulacaktır. 11 azadan teşekkül edecek büronun 4 azası amele ve üç azası hükümeti ve dört azası fabrikaları temsil edecektir.

Nişan marasimi

İlk tedrisat müfettişi İshak Tokar ile İleri okulu öğretmenlerinden Ayşe İnankurun nişan marasimi, Ayşe İnankurun evinde tarafeynin aileleri arasında yapılmıştır. Tebrik ederiz.

Garbi ve Şimali

Almanyada

Birçok mühim hedefler bombalandı

Londra, 19 (a.a.) —

Bombardıman tayyareleriimiz dün Bremen, Vilhelmshafen liman ve sanayi muntakalarında bir çok infilak ve yangın bombaları atmışlardır. Rotterdamda sanayi merkezi bombalanmış ve münferit uçan diğer tayyareler Emden ve Oldenburga hücum etmişlerdir. Bu hareket esnasında bir düşman gece avcı tayyaresi düşürülmüştür.

Fritz adaları açıklarında bir düşman levazımı vapuru batırılmıştır.

Londra, 19 (a.a.) —

İngiliz bombardıman tayyareleri şimali Almanyadaki limanları bombalamışlardır.

Yunan - İtalyan harbi

İtalyan hücumları

Ağır zayıfla püs-kürtüldü

Atina, 19 [a.a.] —

Yunan Başkumandanlığının 143 numaralı teblihi:

Düşman birbiri arkasından mevzii hücumlarda bulunmuş isede hepsi püs-kürtülmüştür. Ağır zayıfla uğruyan düşmandan dördü subay olmak üzere 165 esir alınmıştır.

Yunan emniyet nezaretinin bildirdiğine göre:

İtalyan tayyareleri Moranın batı sahilinde Kiparsiyi bombardıman etmiştir. 4 kadın ölmüş ve 6 çocuk yaralanmıştır. Keza düşman Tsalya da bir şehir haricine bombalar atmışsada hasar ve zayıfla yoktur.

Beden Terbiyesi

Vilâyet İstişare heyeti dün toplandı

Bölge bütçesi 37,029 lira olarak tesbit ve bazı binaların istimlakine karar verdi.

Beden Terbiyesi İlgel Bölgesi Vilâyet İstişare Heyeti, dün saat 14,30 da Bölge Başkanı Sayın Valimiz Bay Sahip Örgenin riyasetinde istişare heyeti azalarından, Alay Komutanımız, Belediye reisi B. Mitat Toroğlu, Vilâyet Şehit ve İctimai Muavevet Müdürü, Maarif Müdürü B. Şefik Ergüdüz, Orta okul müdürü B. Ferit Kuran, umumî meclis azasından B. Salih İnançkur, B. Hayri Tunçbilek, İpek fabrikası müdürü ile Bölge asbaşkanı Muharrem Yeğinin iştirakile Vilâyet makamında toplanarak bölgenin mali ve idari

Tömükte 24 köy ihtiyar heyetinin iştirakile Büyük bir toplantı yapıldı

Nahiye bütçesi müzakere ve yapılacak işler tesbit edildi

Köy katkımına kanununun kabulü yıldönümü münasebetile Elvanlı nahiyesinin 24 köyü ihtiyar heyeti nahiye merkezi olan Tömükte 18 3-941 tarihinde büyük bir toplantı yapılmıştır. Bu toplantıda bu ehemmiyetli gün kutlanmış ve aynı zamanda Nahiyesinin 1940 yılı hesabı katii ve 941 yılı iş programı ve bütçesi müzakere edilmiştir.

Tömük ilkokulunda yüzden fazla ihtiyar heyeti azasınca iştirakile yapılan bu toplantıya öğretmen, eğitimci ve birçok vatandaşlar da dinleyici sıfatile iştirak etmiştir.

Çalışkan ve kıymetli Nahiye müdürü B. Müslim Aydıner kısaca toplantının maksat ve gayesini izah ettikten sonra 1940 bütçesi umum vardiyesinin 19293 lira olup bunun 13956 lirası sarf, 928 lira bakaya ve 5436 lirasının devredildiğini ve münzam bütçe ile de Sandal ve Aslanlı köprülerine 5749 lira sarf ve 1941 bütçesinin bakaya da dahil olmak üzere 17931 lira olarak tesbit ve 5436 lira müdevver parasını ihtiyat akçesi olarak masraf karşılığı tutulacağını anlatmıştır.

Nahiye müdürü bundan sonra nahiyesinin 1940 yılı içinde başardığı ve 1941 yılı içinde başaracağı işler ve program hakkında şu izahatı vermiştir:

Maarif işleri

Nahiyesinin 24 köyünden 16 sında okul mevcuttur. Diğer sekiz köyün çocukları civar ve yakın köyler okullarına devam etmektedirler. Bu

Maarif işleri için 2449 lira tefrik edilmiştir. Okulu bulunan köylerde ayrıca okuma odaları tesis edilmiş olup birer de radyo temin edilmiştir.



Değerli Nahiye müdürü B. Müslim Aydıner

Okullara halen 897 çocuk devam etmektedir. Köy okullarında bulunan iptidai mualece ile sağlık durumu ve kazalara karşı öğretmenlerimiz çalışmakla beraber verdikleri konferanslarla köylülerimiz irşad edilmekte ve onların iktisadi, ictimai, kültürel seviyelerinin yükselişine çalışılmaktadır.

Açılan Halk dershaneleri

40 derece sıcaklık altında Eritrede Keren civarında şiddetli muharebeler oluyor

Kahire, 19 [a.a.] — İngiliz umumî karargahının tebliği:

Libyada kayda değer bir hadise olmamıştır. Pazar tesisi Eritrede yeni işgal edilen mevzilere karşı İtalyanlar kuvvetli taarruzlarda bulunmuşlardır İtalyanlar geri atılmış ve 800 esir alınmıştır. Harekât muvaffakiyetle devam etmektedir. Bir İtalyan generali maktul düşmüştür.

İmparatorluk ve Habes va tanpervverleri geniş bir muntaka üzerinde gerileyen İtalyanlara karşı tazyıklarını muvaffakiyetle idame ettirmektedirler. İtalyan Somalisinden muhtelif istikametlerde kuvvetlerimiz ilerlemektedirler.

Kahire 19 (a.a.) — Ordu namına söz söylemeye selâhiyetli bir zat şunları söylemiştir:

Keren cephesinde 40 dereceden fazla bir hararet altında şiddetli muharebeler olmaktadır. Yapılan dağ muharebelerinde göğsü göğüse çarpışmalar olmuştur. Düşman şiddetli mukabil taarruzlar yapmış ve hepsi geri püs-kürtülmüştür. Diğer taraflarda hareket mem — Sonu ikincide —

ve mevcut okullardan kıymetli Maarif müdürünün direktifleri sayesinde faydalı neticeler alınmış ve bugün nahiyyede okur yazar mikdarı yüzde 30 gibi mühim ve iftihar verici bir yekûna varmıştır.

Nahiyyede dört köyde yapılmakta olan okulların inşaatının ikmaline gayret sarf edilmekle beraber altı eğitimci okulunun yeniden inşası için tahsisat kabul edilmiştir.

Yollar

1940 yılında köylerin bir birine ve Mersine bağlanması ve ziraî, iktisadi vaziyetinin yükselmesi için yeniden inşa, tesviyei türabiyyesi ikmal, tamir suretiyle 297 kilometre yol vâcunda getirilmiş ve bu yıl da yeniden lüzumlu yollar açılması ve tamirat için 5885 liralık bir tahsisat konulmuştur.

Köprüler

11 köyün kalkınması ile sıkı sıkıya alakadar olan Sandal köprüsü ve Mersin-Silifke arasında mühim bir geçit üzerinde bulunan Aslanlı köprüsü — Sonu ikincide —

Alman hava hücumları

İngiltere üzerinde devam ediyor.

Berlin 19 (A.A.) —

Bir deniz altı gemimiz cezman 35.900 ton hacminde Niyman gemisi batırılmıştır. Dünyu Kaselin garbinde 4 bin tonluk bir ticaret gemisi batırılmıştır. 17-18 gecesi Niyman Kasel doklarına hücum edilmiştir. İskoçyanın şarkındaki limanlara muvaffakiyetli hücumlar yapılmıştır. Dün gece esnasında garbi Almanyanın sahil muntakasında muhtelif yerlere hücum etmiştir. Gayri askerî bazı yerlerde yangınlar çıkmıştır. Gündüz Duver üzerindeki baraj balonlarından dördü düşürülmüştür.

— Sonu ikincide —

Fransanın işgali meselesi

Nevyork, 19 (a.a.) —

D. N. B. — Bu sabahki gazeteler Amerika hariciye nazirine vekalet eden Velsin iki vapur bugdayın işgal edilmiş Fransaya gönderilmesi için Fransız elçisiyle görüşüğünü yazmaktadırlar. Yalnız bugdayın tevzii işini teşkilatlandırılması zaruri olduğu neticesine varılmıştır.

Halkevinde konferans

Cumhuriyet Halk Partisi; halkımızın bilgi seviyesini yükseltmek, fayda umduğu ve tecrübe edindiği mevzular üzerinde kendisine ihtiyaç olduğu malûmatı vermek gayesiyle memleketimizin ilim adamları tarafından verilmiş konferanslar tertip etmiştir.

Bu münasebetle şehrimize gelen Dil, Tarih, Coğrafya Doçenti Enver Ziya Karal 20-3-941 Perşembe günü saat (17,30) da Eviniz salonunda «Amiral Nelson ve Osmanlı İmparatorluğu» mevzulu konferansını verecektir.

Tarsus Halkevi çalışmaları.

Tarsus, (Hususî) — Haber aldığımız göre Tarsus Halkevi tarafından 22 mart 1941 cumartesi akşamı müzikli bir aile toplantısı tertip edileceği gibi 23 mart pazar günü de Sosyal Yardım Komitesinin iltihakıyla bir köy gezisi yapılacaktır. Bu münasebetle ihtiyaç talebe ders levazımı tevzi edilecek ve hastalar muayene edilerek muhtezil ilaçlar verilecektir.

Aynı 25 inde de bir Ziraat konferansı verilecektir.

B. Ahmed Tamay

Vilâyet Köy Bürosu getirdiğine ve enümen başkanlığına tayin edilen, Konya Bozkır kazası Akırlı nahiye müdürü Bay Ahmet Tamay şehrimize gelmiş ve yeni vazifesine devam başlamıştır.

Ölüm

Mersin Jozef Katolisi ticaret-hanesi muhasibi B. Rifat Tekcanın, Singer kumpanyası muhasibi Hilmi Tekcanın büyük kardeşi Süvari yüzbaşılığından müteakit B. İhsan Tekcan müptela olduğu hastalıktan kortula mıyarak dün öğleden sonra vefat etmiştir. Cenazesi bugün saat 11,30 da futbol sahası karşısında B. Bahaeddin Közberinin apartmanından kaldırılarak Eski camide öğle namazından sonra namazı kılınacak ve oradan ebedî medfenine tevdi edilecektir.

Kardeşlerinin ve sillesi efradının tecasürlerine iştirak eder ölüye rahmet dileriz.

Alman hava hücumları.

Birinciden artan— Londra 19 (A.A.) — İngiliz hava ve dahili emniyet nezaretlerinin müşterek tebliği:

Düşman hava faaliyeti başlıca doğu şimalde bir şehirde ve düşmanın taarruzu büyük tür. Bir çok evler hasara uğramış ve bazı yangınlar çıkmış isede süratle söndürülmüştür. İnsanca zayıflık pek fazla olmadığı zannediliyor.

İngilterenin doğu cennup bölgesinde ve Londra üzerinde de bazı bombalar atılmıştır. Hasar ve zayıflık mühim değildir.

Londra, 19 [a.a.] — Düşman tayyareleri müteaddit defa İngiltereye hücum etmek teşebbüsünde bulunmuş larsa da yolları kesilmiş ve ikisi denize düşürülmüştür. İki tayyaremiz düşman avcılarına hücumlarına uğramışlardır. Bunlardan üçü düşürülmüştür. İki pilotumuz kurtulmuştur. Londra, 19 [a.a.] İngiltere üzerinde düşman

Tömükte yapılan toplantı

— Birinciden artan — rülere inşa edilmiş ve bu arada iki kârgir köprü ile sekiz ahşap köprü tamir 47 ahşap menfeze 23 beton menfez yeniden yapılmıştır.

Nahiyede sekiz köyde konak odaları inşasına ve Tece ile Elvanlı camilerinin inşaatının ikmaline ve köylerde meydanlar ve spor sahaları tesisine karar verilmiştir.

Ziraat İşleri

Bir kısım köylerde naren ciye kısmına ehemmiyet verilmiş ve bu hususta su ihtiyacını temin maksadile 111 kilometrelik ark inşa, tamir ve ıslâh edilmiştir. Yeniden cedvellor açılmıştır. Sulama işlerine verilen emek ve köylülerimizin gayreti dolayısıyla nahiyenin geliri 40 bin liraya çıkarılmıştır.

Mazur hayvanlarla yapılan mücadelede 940 yılından bu ana kadar 667 domuz itilâf edilmiştir. Zeytin aşılama işlerine bilhassa ehemmiyet verilmiştir. Köylülerimizin bu işe daha fazla ehemmiyet vermesi lâzımdır. Malûm olduğu üzere hükümetimiz bu hususta pek çok yardım ve kolaylıklar göstermektedir.

Ağaç dikme işlerinde Ziraat müdürlüğünün yardımları ve irşatlarıyla iyi neticeler alınmıştır. Mübayaas edilen buğalarla sığır cinsinin ıslâhına gayret edilmekte ise de bu işe daha fazla ehemmiyet verilmesi icabetmektedir.

Kooperatif İşleri

Tömük kooperatifi köylülerimize elden gelen yardımı yapmış ve 32 bin lira gibi mühim bir meblâğı borca vermiş ve hepisini tahsil etmiştir.

Sağlık İşleri

Nahiye dahilindeki su birikintileri ve bataklıklar kurtulmuş sığınmanın önüne geçilmiş ve aynı zamanda içme suyu ve vasıtaları ıslâh edilmiştir. Geçen sene 16 kuyu 4 çeşme, 3 arteziyen açılmıştır. Bu sene de 12 arteziyen açılmasına karar verilmiştir. Mezarlıklar ve bilhassa ölü nakil ve yıkama vasıtaları

Tarsus Halkevi riyasetinden. DAVET

İhtihap devresi sona ermiş bulunan Eviniz komitelerinin yeni yıl seçimleri 29 Mart 941 tarihine rastlayan Cumartesi günü saat 15 de Halkevi salonunda icra kılınacağından komitele re mukayyet sayın azaların reylerini kullanmak üzere muayyen saatte isbatı vücut etmeleri rica olunur.

hava hareketi hafif olmuştur. Londrada bir hava tehlike işareti verilmiştir. Bazı düşman tayyareleri şark sahilinde uçmuşlardır. Gündüz bazı düşman tayyareleri memleket üzerindeki uçmuşlardır.

rının iptidai bir tarzdan çıkarılmasına gayret edilmektedir.

Köy çamaşırhanelerinin in tizam ve sıhhat bakımından icap eden vaziyete intibak ettirileceği gibi her köye bir buğu sandığı ve müşterek köyler için de bir etüv makinesinin mübayaası ve birer iptidai mualece çantasının temin ve tedariki kararlaştırılmıştır. Asker ailelerine yardım bir elden ve memnuniyet verici bir şekilde yapılmaktadır.

Yapılan yardımlar

Nahiye 1940 yılında Erzinca zelzele felâketine uğrayan vatandaşlara 3 bin lira aynı ve nakdi yardımında bulunmuştur.

Türk Hava Kurumuna şimdiye kadar 3 bin liradan fazla yardım yapmış olan Nahiyemiz bu miktarda sene sonunda beş bin liraya iblağ edeceğine ümit ediyoruz.

Sınırlarımızı bekleyen kahraman askerlerimize kışlık hediyesi olarak 2500 paket sigara, 800 pamaklu, 400 çift çorap, 68 çift eldiven vermek suretilerle nahiyemiz üzerine düşen vatanî borcunu ödemiş tür diyen Nahiye müdürü B. Müslim Aydınur, bugün olduğu gibi yarın da vatan ve vatandaş yardımına seve seve koşacak olan köylülerimizi takdir ve tebrik etmiş ve köy ihtiyar heyeti azalarından bütçe ve tesbit edilen iş programı hakkında bir diyecekleri olup olmadığını ve Cumhuriyet idaresinin istediği şekil ve ruhta nahiyenin umumî kalkınması ve yükselişini temin maksadile fikirlerinin açıkça bildirilmesini ve münaaka edilmesini istemiştir.

İhtiyar heyeti azaları memnuniyetlerini arz ile söyleyecek hiçbir gözleri olmadığını bildirmişlerdir.

Bunun üzerine Nahiye müdürü, köylülerin gösterdiği verimli faaliyet ve meydana getirdikleri eserlerden dolayı kendilerini takdir etmiş ve bunların Cumhuriyet idaresi sayesinde vatandaşların birlik beraberlik, tesanüd ve kardeşlik bağlığı ve sevgisinden ileri geldiğini ve bu halin nahiyenin kalkınması davasında en büyük bir âmil bulunacağını tebarüzle «Biz işten korkmuyacağız. İş bizden korkacaktır. Çalınacak ve memlekete cennet gibi yapacağız. ve bu sayede tam bir saadet ve refaha kavuşacağız» demiştir.

Alkışlar arasında toplantı nihayet verilmiştir.

1941 izmir Enternasyonal Fuarına

Şimdiden hazırlanınız Bir milyon müşteri, İzmir Enternasyonal Fuarında mallarınızı göreceksiniz ve satın alacaksınız. 20 Ağustos - 20 Eylül 1941 (125)

Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat

ÇARŞAMBA 19 - 3 - 941
8.00 Program ve memleket saat ayarı
8.03 Ajans haberleri
8.18 Müzik : Hafif parçalar (Pl.)
8.45 Ev kadını — Konuşma
12.30 Program ve memleket saat Ayarı
12.33 Müzik:
Tek ve müşterek şarkılar
12.50 AJANS haberleri
13.05 Müzik:
Programın devamı
13.20 Müzik: Karışık program (Pl.)
18.00 Program ve Mezarleket saat ayarı
18.03 Konuşma
Ziraat takvimi
18.08 Müzik: Radyo caz orkestrası (İbrahim Özgür idaresinde)
18.40 Müzik;
Kadınlar Fasıl heyeti
19.10 Müzik;
Sevriyâh Rôportajları
19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.
19.45 Müzik
Radyo ince saz heyeti
20.15 Radyo (azetesi)
20.45 Müzik;
Keman solo sonatları Çalan: Liko Amar. 1 - Max Re ger, 2 - Paul Hindemith.
21.00 Müzik:
Dinleyici istekleri
21.30 Konuşma (Sihhat saati)
21.45 Müzik: Radyo orkestrası (Şef: H. Ferid Alnar)
1 - Moussorgsky - Sorocintsi Panayırı
2 - Honegger - Pastoral d'Ete
3 - Necil Kazım Akses - Çifte Telli
4 - Rimsky-Korsakov - Çar Saltan Sui'i.
22.30 Memleket saat ayarı
Ajans haberleri, Ziraat, Esham - Tahvilat, Kambiyo - Nukut Borsası (Fiyat).
22.45 Müzik:
Cazband (Pl.)
23.25 Yarukı Program ve kapanış.

Eritrede

Birinciden artan — nuniyete şayan bir tarzda devam etmektedir.

Berberanın istirdatı hava, deniz ve kara kuvvetlerinin işbirliği ile olmuştur. Evelâ hava kuvvetleri taarruzla fotoğraflar almış ve sonra donanma taarruz ve şefakla beraber iki müfreze ihraç etmiştir. Düşman az mukavemet göstermiştir. Müfrezelerden biri Hindli, topçu ve itfaiyeden, ikircisi Somalili subay ve erlerden ibaretti. Şehir beş saat mukavemet etmiştir. Yerli halk Somalili kitalatı alkışlamışlardır. İtalyanlar Harar istikametine ricat ettikleri zannedilmektedir.

Yurttaş:

Türkiye, bu harp içinde, en az harp sıkıntısı çeken memleketidir. Bunun kıymetini bil. Sıkıntıya düşmemek istiyorsan, bir harp dünyası içinde yaşadığımızı, daima düşün.

Tasarruflu yaşı. Nerelerden, nasıl ve ne kadar tasarruf edebileceğini daima hesapla. Meselâ : Ölüne yiyebileceğinden fazla ekmeğe alma. Kuruyan ve atılan bir lokme ekmeğin bile, bugün her zamandan daha büyük bir haram olduğuna inan.

Lokantalarda önüne yiyebileceğinden fazla ekmeğe korlarsa ki daima korlar - hemen garsonu çağır, daha küçük bir porşiyon iste. Çayına üç şeker yerine iki şeker at. Fazla yağlı yemeklerden sakın. Mide, karaciger, bağırsak, şişmanlık hastalıkları hep, bu fazla yağlı yemeklerimizden ileri geliyor. İnanmazsan doktora da bir sor.

Boğ yere ve lüzumundan fazla elektrik yakma. Papuğun delinirse, pençelet, sıkılma. Elbisen lekelenirse, temizlet; utanma. YURDDAŞ ! Bunlar ve bunlar gibi tasarruf imkânlarına her gün düşünererek ve tatbik ederek yaşarsan, neticede milyonluk kıymetler ziyan olmaktan kurtulur. Hiç sıkıntıya düşmeyiz. Bir dilim ekmeğe ne çıkar, bir şekerin, bir kaşık yağın sözümü olur, diye hovardalık etme: «Damlaya, damlaya göl olur» unutma

Ulusal Ekonomi ve Arttırma Kurumu

ilan

Tarsus Tapu sicil muhafızlığından

Tarsusun Mubhat köyünün Sarı dere mevkiinde (Doğusu Hasan Arumi elyevm veresesi Batısı ve güneyi dere, ku.eyi Nu man elyevm Hacı usta) ile çavrlı bir kıtada otuz dönüm tarla Şeval 250 tarih ve 49 No.lu takriz yoklamada Kara koca Mehmed oğlu Mehmed namına kayıtlı olup defter tasdiksiz olup 303 de ölmüşle oğlu Abdullah ve kızı Hasibayi terk ederek bunlar bu tarlanın senede bağlanmasını istemişlerdir.

Mezkûr tarlanın hukuku tasarrufiye ve zilyetliğinin tahki ki için 6-4-941 pazar günü mahalline memur gönderileceğinden bu yerle alakayı tasarrufiye iddiasında bulunanların bu müddet zarfında evrakı müsbitelerile birlikte Tarsus tapu sicil muhafızlığına ve aynı günde mahalline gidecek tahkik memuruna müracaatları ilân olunur. (209)

ilan

İçel Defterdarlığından:

Mersin Buluklu köyünde (Havaca) Antuvan oğlu Kostiden metrük ve tapunun mart 310 tarih ve 42, 43 numarasında kayıtlı hali hazır hudunu şarkan köse Hasan vesaire, garbın köy meydanı, cenupea yol, şimalen Pyerli Ali veresesiyle mahdud bir dönüm arazi 15-3-941 tarihinden itibaren 17 gün müddetle ve 1-4 941 tarihine tesadüf eden salı günü için satlığa çıkarıldığından talip olanların Defterdarlık Varidat kalemine müracaatları. [202] 16-18-20-22

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(6) 66-90

Yurttaş;
T. Hava Kurumuna üye ol

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır